[image: image1.jpg]

ГЛАВА ЛЫСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.12.2021г. № 50
	О внести изменения в постановление главы Лысковского сельского поселения
от 12.01.2018 г № 02

В целях упорядочения оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы Лысковского сельского поселения, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Лысковского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Положение об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы Лысковского сельского поселения, и осуществляющих техническое обеспечение  деятельности органов местного самоуправления Лысковского сельского поселения, утверждённое Постановлением  главы  Лысковского сельского поселения  № 02 от 12.01.2018 г, изложив размеры должностных окладов работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы Лысковского сельского поселения, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Лысковского сельского поселения к положению в новой редакции приложение (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Лысковского сельского поселения  Октябрьского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 октября  2021 года.

В.И. Оплетаев
	УТВЕРЖДЕНО

постановлением Главы Лысковского сельского поселения от 03.12.2021г. № 50

Размеры должностных окладов работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы Лысковского сельского поселения, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Лысковского сельского поселения

	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей)

	Землеустроитель
	3 115